807
Actum in Castro Premislen:
si Sabbatho post Dominicam
Cantate proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quin:
quagesimo Sexto

Miecznikowski et Sokolowski
Intercisam inter se Roborant.

2 Compurentes patris eorum officii et Actis presentibus Caspary Capitan
Premisleni Nobles Albertus Miecznikowski ab una et Catenianus Sokolowski
paribus ab altera lani manibus et corporibus existentes a Terris districtibus Su:
vibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Presenti
vero Caspary Capitan Premisleni Jurisdictioni se cum successibus ac bonis
suis quibusvis omnibus quo ab altera presentem attinet totaliter et plenarie
subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expressum recogno:
verunt et quilibet illorum seorsim suis presentibus recognovit Quia ipsi
et proinde Nobilis Miecznikowski suo et Nobilis Catenianus coniugis sua legi:
time pro cuius rati habitatione curat ac se presentibus in: erunt nomine
sibi mutuo et inuicem una pars alteri cum successibus utriusque partis se suorum
successibus in: et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis pecuniariis quibusvis
habent et haberi inscribunt et obligant intercisam certam inter se recognoscendo

et profuturam

et profuturum coniugendam ratione certarum rerum et conditionum ibidem Conju-
 tarum de actu et data illius huius Promissis die vigesima Mensis Maii anno praes-
 senti confectis manibus predicti Nobilis Scholawski propria pro interesse vero
 predictorum Mircenikowskich coniugum Nobilis Adriani Pomkaski tanquam
 scriben ignorantium nomine ipsorum subscript. In omnibus et singulis eiusdem
 intercessit conditionibus parvis clausulis articulis variis legamentis ac verbis
 quibusvis et in quibusvis illius contentis tam in toto quam in quavis minima parte satisfi-
 cere intendamus predictam ad eorum praeiudicium praesentem et futuram et in
 nem praesentem Rebratoriam ad profuturum intercessit vresum in toto referendo
 Id sub radio decimo mille floribus per partem partem cum successibus vring
 partis ob non completam contentorum intercessit profuturum omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo
 Pro quod quidem radio modo profuturum ad solvendum succumbit ac re aliqua
 principali ex praedictis intercessit profuturum completa completa Civitate existens
 pars una profuturum non tenens vel eius successoris Ad instantiam partis alte-
 rius profuturum tenens vel eius successoris Ad officium praesens Caspari Cas-
 pariano Præmisen. Et tunc reserit superscripto quod ad respondendum spectat me-
 diante semper in primo Contractus terminis tanquam perceptoris stare in
 parte respondere radio profuturum huius inscriptioni praesenti Satisfacere
 ac omne iudicium parti debeat et tenebitur se et suos Successores ad eandem
 omnia inscribit et obligat Eundem terminis primis peremptorium et alios
 omnes exinde consequens Caspari eiusdem terminis semper peremptorios vera
 infirmitate pro maiori minoritate Successorum legatione inba vel extra
 Regnum servitio militum ad munimenta ad Excitorem vel alios quibusvis di-
 lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro
 ximos terminis officii profuturum Caspari Præmisen dilacionem solvendi.

Nulloq[ue] motione appellacione et eorum p[ro]secutione faciendo Ac p[ro]m[iss]i-
sa omnia p[ro]m[iss]a simpliabus vel triplicibus casibus suspensio[n]ibus factis
iuris p[ro]scrip[ti]one Terrestri bello Cuiusmodi et alii quibusvis iuris reme-
diis et facti defensis non euidendo nec modo quouslibet fugiendo. His suis
personalibus recognicionibus ad p[ro]missa omnia mediantibus.

Saworscyi Saworskiy Obligati et eadem Statuunt.

Comparentes p[ro]ter eorum Officio et Actis presentibus Casum Capitanus Pr[ae]s-
mister Nobilis Petrus et Ioan Saworscyi Pleteni kowycza Nobilis d[omi]ni Mi-
chael Saworski Pleteni kowycza filii fratres inter se germani Sani mentibus et
corp[or]ibus existentes a Regis discretibus Iudibus suis d[omi]nibus suis quibusvis
propriis et competens medendo Crasenti vero Capitanus Pr[ae]mister d[omi]ni
hominis sui successibus ac bonis suis g[er]it[ur] omnibus quo ad actum p[ro]sentem
attinet totaliter et plenarie subiacendo et inuolucando palam libere publi-
ce ac per expressum recognouerunt et quilibet illorum seorsim suis per interesse
recognouit. Quia ipse suo et Nobilis Wado Saworski Pleteni kowycza fratris
sui germani pro curis ruti habicione cauent ac se presentibus inscribunt
hominibus bona sua iuri obligationi seu aliquo iuris subiecta videlicet Curia
Saworsky inter metas d[omi]ni Semikowka et Monowka per d[omi]nium
Michaels Saworski Pleteni kowycza parentem suum a Nobili d[omi]ni Andree Bobo-
wicz Saworski modo obligationi seu aliquo iuris titulo acquisit[ur] in bonis
villis Sawora Terra et districtu p[ro]uincie Pr[ae]mister consistit Cuiusmodi p[ro]m[iss]i-
sorum iure dominio et proprietate omnibus et singulis bonorum p[ro]ductum
vtilitatis vrbis fructibus p[ro]uentibus redditibus commodis emolumentis obar-
tionibus p[ro]prio campis arboribus et p[ro]uentis g[er]it[ur] vniuersis nihil

ca. p[ro]m[iss]i